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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/V/2010

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

7 535 268,00 5 851 271,00 4 638 779,005 674 871,00 0,00 0,00 1 683 997,001 683 997,00176 400,00 0,00 0,00 20 355,00 0,001 036 092,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 539 712,00

4 444,00

0,00 0,00

0,00

0,00176 400,00

0,00

0,00

5 855 715,00

4 444,00

0,00

5 679 315,00

4 444,00

0,00

4 638 779,00

0,00

0,00

1 040 536,00

4 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 683 997,00

0,00

0,00

1 683 997,00

0,00

0,00

20 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 736 622,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

5 072 980,00 4 309 848,005 068 080,00 758 232,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 1 663 642,00 1 663 642,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

0,000,00

4 444,00

6 741 066,00 5 077 424,00

4 444,00

0,00

5 072 524,00

4 444,00

0,00

4 309 848,00

0,00

0,00

762 676,00

4 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 663 642,00

0,00

0,00

1 663 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

866 455,00 866 455,00 0,00866 455,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00866 455,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 862 011,00

0,00

-4 444,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

862 011,00

0,00

-4 444,00

862 011,00

0,00

-4 444,00

0,00

0,00

0,00

862 011,00

0,00

-4 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

194 869,00

Rezerwy ogólne i celowe

194 869,00 0,00194 869,00 194 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 444,00

0,00

190 425,00 190 425,00

0,00

-4 444,00

190 425,00

0,00

-4 444,00

0,00

0,00

0,00

190 425,00

0,00

-4 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12 162 161,00 2 604 161,00 0,002 604 161,00 0,00 0,00 9 558 000,009 558 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 604 161,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 162 161,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 604 161,00

10 000,00

-10 000,00

2 604 161,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

2 604 161,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 558 000,00

0,00

0,00

9 558 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

776 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

776 000,00 0,00776 000,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

776 000,00 776 000,00

10 000,00

-10 000,00

776 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

776 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 177 766,00 37 562 011,00 26 915 355,00 16 836 810,00 10 078 545,00 5 786 064,00 3 970 086,00 18 615 755,0018 615 755,00890 000,000,00506,00 32 772,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 506,00
0,00
0,00

3 970 086,00
0,00
0,00-14 444,00

14 444,00
56 177 766,00 37 562 011,00

14 444,00
-14 444,00

26 915 355,00
14 444,00

-14 444,00

16 836 810,00
0,00
0,00

10 078 545,00
14 444,00

-14 444,00

5 786 064,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

890 000,00
0,00
0,00

18 615 755,00
0,00
0,00

18 615 755,00
0,00
0,00

32 772,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


